DIE XIV. APRILIS.

S. Justinii

Martyris. Duplex.

Omnia de Comm. unius Martyris pro temporis qualitate, [33] vel [53] præter sequentia.

Oratio.

Deus, qui per stultitiam crucis, eminentem Jesu Christi sciéntiam beátum Justinum Mártyrem mirabíliter docuisti : ejus nobis intercessióne concede; ut, errorum circumventióne depúlsa, fidei firmitatem consequámur. Per eúdem Dóminum.

Deinde fit Comm. præced.

Añã. Qui vult venire post me, abneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me. ✠. Justus.

Temp. Pasch. Añã. Sancti et justi in Dómino gaudete, allelúia : vos elégit Deus in hereditatem sibi, allelúia. ✠. Pretiósã.

Oratio ut supra. 638.

Postea Feriæ in Quadrag. et SS. Martyrum Tiburtii, Valeriani et Maximi, Añã. Istórum est enim regnum cœlórum, qui contempsérunt vitam mundi, et pervenerunt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in sânguine Agni.

✠. Lætámmini.

Temp. Pasch. Añã. Fíliæ Jerúsalem, venite et videte Mártyres cum coronis, quibus coronávit eos Dóminus in die solemnitatís et lætítiæ, allelúia, allelúia.

✠. Lætítia sempiterna super cápita eórum, allelúia. ✠. Gáudium et exsultatióem obtinébunt, allelúia.

Oratio.

Præsta quæsumus omnípotens Deus : ut qui sanctórum Mártyrum tuórum Tibúrtii, Valeriáni, et Máximi solémnia cólímus; eórum étiam virtútes imitémur. Per Dóminum nostrum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In Quadrages. Lectiones. Fratres, Debitóres. de Comuni plurim. Martyr. [68] cum ✠✠. de Comuni unius Mart. [37] vel [55]

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Ustinus Priscifílius ex Græco génere Fláviæ Neápolis in Syria Palæstína natus, adolescéntiam in litterárum ómnium stúdiis transégit. Vir factus ádeo philosophiæ amóre corréptus est, ut ad veritatem assequéndam, quotquot áderant philosophórum sectis nomen déderit, eorúmque præcépta scrutátus sit. Cum in his fallácem tantum sapiéntiam errórémque reperisset, supér-